Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

e § - RESPONSABILE DELL' AREA TEGNIGA .. L, RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE ... ILRESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. D.ssa Rita Sturvi
Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE 1L SEGRETARIO COMUNALE
“F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Maria Chiara Toti

1l sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

< Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art, 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

{1 Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma def DLGS n. 267 del 18/08/2000;

P4 Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 48 comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS

n. 267 del 18/08/2000,

ACUTO, 11 2 7 FEB, 2018
JL. SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Maria Chiara Toti.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, 11 9 7 FeR, 2010

COMUNE DI ACUTO Prot. 84,5 /AR,

Provincia di Fresinene Li 2.2{02!10“:

 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 10 DEL 11/02/2016

OGGETTO: BANDO RACCOLTA DIFFERENZIATA. ANNUALITA' 2012/2013.
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE

L’anno 2016 il giorno 11 del mese di Febbraio alle ore 11.20 in Acuto ¢ nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si ¢ riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - X O
2. Serafini Leonello - Assessore - X ]
3. Petrucci Adelmo - Assessore - H X
Presenti 2
Assenti 1

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Chiara Toti. _

Constatato che 11 numero degli intetvenuti & legale, *%il Slndaco Augusto Agostim assume la
iﬁisﬁ’#

?@%"”&m&’f Bl PUBRLICA .,gﬁﬁ

AL M_«6_S}__~ww‘ { Coron

It presents atto viene %"‘*tsﬁ)hw&*’%?% sul sifo web

presidenza e dichiara aperta la seduta.

fﬁi&%u?immrm delt 452l /OZ[ZO( G
var la durata di giornd /(S_, el dimand
o aigiore OB/03/T0l6

Aeuto’ 71[0(!@0\ G /) //}




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che da ottobre 2010 & stato attivato su tuttl il territorio comunale il servizio di raccolta
differenziata del rifiuti mediante il sistema cosiddetto “porta a porta”;

RITENUTO dover potenziare il suddetto servizio al fine di raggiungere gli obiettivi previsti dalla normativa

vigente; nazionale e comunitaria, nonché effettuare tipologie di interventi che consentano la riduzione, Ia

smaltimento finale;

RICHIAMATA la DGC n. 15 del 31/01/2014, recante: “Approvazione bando per la presentazione di

candidature per la progettazione e la realizzazione dei servizi innovativi per il potenziamento delta raccolta
differenziata dei R.S.U. Approvazione progetto ed impegno preliminare all'attivazione di servizi di raccolta
integrata det rifiuti’;

VISTA la nota della Provincia di Frosinone prot, 13792 del 05/02/2016, con la quale si comunica 'avvenuta
rimodulazione, da parte della Regione Lazio, della programmazione pluriennale degli interventi per la
raccolta differenziata;

CONSIDERATO che, per I'assegnazione dei finanzlamenti attribuiti, occorre I'approvazione, da parte dei
‘competenti organi comunali, dello schema di Convenzione da sottoscrivere con la Provincia stessa R

VISTO lo schema di convenzione, all'uopo predisposto;

VALUTATA 'urgenza di adempiere;

VALUTATA altresi la propria competenza ai sensi del D, Lgs. 267/2000
VISTO il vigente Statuto comunale;

AD UNANIMITA'

DELIBERA

1. Diconsiderare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Di approvare lo schema di convenzione, allegato alla presente sotto la lettera A), da sottoscrivere con
la Provincia di Frosinone, per I'assegnazione dei finanziamenti attribuiti, relativamente al Bando
Raccolta Differenziata. Annualitd 2012/2013, meglio specificato in premessa;

3. Di autorizzare il rappresentante legale alla sottoscrizione della convenzione redatta sullo schema
allegato;

4. Direndere, con separata votazione, all’'unanimita il presenta atto immediatamente eseguibile, ai senst
dell’art. 134, 4° comma del DLGS 267/2000.




